
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 05.12.2024 № 2180 
 

городской округ Химки 

 

 

Об утверждении итогов конкурсного отбора заявлений на предоставление 

финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего 

предпринимательства в рамках муниципальной программы городского 

округа Химки Московской области «Предпринимательство»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

постановлением Администрации городского округа Химки Московской 

области от 19.09.2023 № 1508 «Об утверждении Порядка предоставления 

финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего 

предпринимательства в рамках подпрограммы «Развитие малого и среднего 

предпринимательства» муниципальной программы городского округа 

Химки «Предпринимательство» утвержденным постановлением 

Администрации городского округа Химки Московской области  

от 20.11.2024 № 2071, протоколом конкурсной комиссии по принятию 

решений на предоставление субсидий за счет средств бюджета городского 

округа Химки Московской области от 29.11.2024 № 153СЗ-14523/9.6-8,  

на основании Устава городского округа Химки Московской области, 

Администрация городского округа Химки Московской области (далее - 

Администрация). 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить итоги конкурсного отбора на предоставление 

финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего 

предпринимательства в рамках подпрограммы «Развитие малого и среднего 

предпринимательства» муниципальной программы городского округа 



Химки Московской области «Предпринимательство» согласно 

приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.  

2. МКУ «Малый бизнес Химки» обеспечить подготовку  

и подписание соглашений на предоставление финансовой поддержки 

(субсидий) с субъектами малого и среднего предпринимательства согласно 

приложениям 1, 2 к настоящему постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru) 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Левочку Р.С. 

 

 

 

Глава городского округа          Д.В. Волошин 

 

 


